24/05/2022 14:19 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=7c761712a3&attid=0.1&permmsgid=msg-f:173372…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=7c761712a3&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1733728435881814879&th=… 1/1

TIMBRE
MINISTÉRIO DA CIDADANIA

SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE
Prestação de Contas Final da Coordenação-Geral de Desenvolvimento da Política de Financiamento ao

Esporte

OFÍCIO Nº 411/2022/SEESP/SENIFE/CGDPE-PCF/MC

Brasília, 24 de maio de 2022.

Ao Senhor

Fabiano Kafer

Presidente da Associação Carlos Barbosa de Futsal - ACBF

E-mails:  diretoria@acbf.com.br ;  canaveral360@gmail.com ;  diretoria@acbf.com.br
; presidente@acbf.com.br

Assunto: Prestação de Contas Final do Cumprimento do Objeto do projeto " ACBF – Futsal Feminino –
Ano I" - Aprovada.

Processo nº 58000.011374/2018-78

Prezado Senhor,

Informa-se que a prestação de contas final quanto à execução física, ao atingimento das metas e ao
cumprimento do objeto, foi avaliada e APROVADA por esta Coordenação-Geral, cuja cópia do Parecer,
segue em anexo.

Ressalta-se  que a  análise quanto aos aspectos financeiros será procedida pela Coordenação Geral de
Prestação de Contas do Ministério da Cidadania, conforme expresso no Art. 80 da Portaria nº 424, de 22
de junho de 2020.

Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos pelo seguinte endereço eletrônico:
pcf.senife@cidadania.gov.br.

Atenciosamente,

SOLANGE SOUZA DOS SANTOS

Coordenadora

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Solange Souza dos Santos, Coordenador(a), em 24/05/2022, às
14:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020 da Presidência da República. .

QRCode
Assinatura

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cidadania.gov.br/sei-
autenticacao , informando o código verificador 12344407 e o código CRC F07C6023.

Esplanada dos Ministérios, Bloco 'A' - Bairro Zona Cívico-Administrativa - Brasília/DF - CEP 70054-906 -
www.cidadania.gov.br

58000.011374/2018-78 -
SEI nº 12344407

https://www.google.com/url?q=https://sei.cidadania.gov.br/sei/diretoria@acbf.com.br%2520;%25C2%25A0canaveral360@gmail.com%2520;%25C2%25A0diretoria@acbf.com.br%2520;%25C2%25A0presidente@acbf.com.br&source=gmail-html&ust=1653499111277000&usg=AOvVaw3q7STlEV8yvIZ9yLJpeis_
mailto:pcf.senife@cidadania.gov.br
https://www.google.com/url?q=https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao%3Ddocumento_conferir%26id_orgao_acesso_externo%3D0&source=gmail-html&ust=1653499111277000&usg=AOvVaw3eQB3xgUqrG6jfB999hfyV
https://www.google.com/url?q=http://www.cidadania.gov.br&source=gmail-html&ust=1653499111278000&usg=AOvVaw0-4vkbfVs85qVhau6H07Al